

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fensmarks ApS

Fensmarks Alle 15, 3520 Farum

CVR-nr. 44 08 59 25

Årsrapport

25. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Henrik Haraldsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fensmarks ApS
Fensmarks Alle 15
3520 Farum

CVR-nr.: 44 08 59 25

Regnskabsår: 25. maj - 31. december

Direktion

Henrik Haraldsted, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at rådgive og yde assistance om blandt andet strategi, forretningsudvikling og planlægning, yde teknisk vejledning og forretningsmæssig rådgivning inden for produktions- og maskinteknik samt robot og automatisering i alle fremstillingsbrancher, samt enhver virksomhed i relation hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	506.051
1 Personaleomkostninger	-75.189
Driftsresultat	430.862
Øvrige finansielle omkostninger	-3.211
Resultat før skat	427.651
Skat af årets resultat	-94.424
Årets resultat	333.227
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	333.227
Disponeret i alt	333.227

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.516
Periodeafgrænsningsposter	159.894
Tilgodehavender i alt	<u>386.410</u>
Likvide beholdninger	<u>221.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>607.437</u>
Aktiver i alt	<u>607.437</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	333.227
Egenkapital i alt	<u>373.227</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.424
Anden gæld	129.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.210</u>
Passiver i alt	<u>607.437</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.227	333.227
	40.000	333.227	373.227

Noter

	25/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	75.000
Arbejdsgiver ATP	<u>189</u>
	<u>75.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fensmarks Holding ApS, CVR-nr. 37946281, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.